
; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

                  135 PLAVBA DO SVATÉ ZEMĚ                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 AKČNÍ CENA                       24.990 Kč 

Číslo zájezdu 135 
Loď MSC CRUISES SINFONIA*** 
Termín odjezdu z ČR 20.10.2023 
Termín návratu do ČR 2.11.2023 
Počet dnů 14 
Cena za dítě do 12 let 14.990 Kč 
Cena junior 12-17 let 16.990 Kč 
Katalogová cena do 39.990 Kč 
First minute cena od 26.990 Kč 
 

1. den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu 
Vás náš delegát seznámí s životem na palubě lodí MSC Cruises, 
organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro 
Vás máme připravenu studenou večeři, teplou snídani a občerstvení. 
Nástupní místa: Vsetín, Nový Jičín, Frýdek Místek, Ostrava, Hranice, 
Olomouc, Prostějov, Vyškov, Brno, Bratislava. Svozový transfer za 
příplatek Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění – Janov- Itálie  10:00-18:00 
Po příjezdu do přístavu následuje registrace a odbavení na loď. V 
odpoledních hodinách seznamovací prohlídka s lodí, ubytování a 
bezpečnostní nácvik před vyplutím. Rozhodně si nenechte ujít první 
vyplutí z přístavu. Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si 
tak skvělou italskou gastronomii. Večer zavítáme do lodního divadla a 
finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3.den: Itálie – Civitavecchia  07:00-17:00 
V časných ranních hodinách připlutí do Civitavecchie. Civitavecchia 
[čivitavekkia] je italské přístavní město v provincii Roma v centrální italské 
oblasti Lazio. Nalézá se u Tyrhénského moře, 80 km západoseverozápadně 
od Říma. Oblast byla osídlena už v etruském období. V překladu 
Civitavecchia-doslova Staré město představuje prototyp klasického 
italského sídla s kořeny v dávném starověku (bylo prokázáno, že toto 
místo bylo osídleno již za dob Etrusků), jež za svou více než tisíciletou 
existencí prošlo bohatým rozvojem a změnami, jejichž stopy jsou dodnes 
patrné. Byl to hlavní Římský přístav a dodnes zde můžete navštívit přes 
stovku kostelů 
4.den: Messina – Sicílie - Itálie  12.00-18.00 
Objevte krásy Sicílie. Procházku uličkami tohoto malebného sicilského 
města i samotného mesinského průlivu zakončíme v místní katedrále.  
Odtud je možná fakultativní prohlídka města vláčkem po celém městě. 
Zažijete průplav Messinskou úžinou a uvidíte i sopku Etnu. Doporučujeme 
Vám výlet MSC CRUISES do nedaleké Taorminy nebo na Etnu. 
5.den:  Plavba na moři   
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by si 
měl každý udělat čas sám na sebe a na své přátele. Využijme proto 
volného dne na moři. Můžeme se koupat, opalovat, využít vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete jen tak odpočívat na 
palubě lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které je možné zakoupit na 
lodních barech 
6.den – Řecko -  Rhodos   09.00-16.00 
Opět jsme v Řecku. Tentokráte na ostrově Rhodos. Jižní část ostrova 
vhodná pro surfování, západní chladnější s ostrými větry a východní 
krásně proteplená nás pozve na pláže nebo se můžete vydat s našim 
delegátem na návštěvu starobylého města s jednou z mála historických 
památek ostrova místní pevností. Velmi příjemná je i návštěva centra 
města s obchůdky, kavárničkami, skvělými tavernami. 
7.den: Limassol-Kypr  09:00-18:00 
Na úplném jihu kyperského ostrova se nachází jeho nejvýznamnější přístav 
a oblíbené prázdninové středisko Limassol. Řecky zvaný Lemesos je 
druhým největším městem Kypru, disponující univerzitou, archeologickým 
nalezištěm, velkou obchodní zónou, rozsáhlou jachetní marinou i 
nákladním přístavem. Je obklopen vinohrady a rozlehlými citrusovými 
plantážemi. Oblíbili si ho především milovníci lenošení na plážích a 
koupání, sportu, zábavy i veselé společnosti. 
 

                                                             Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                www.rivieratour.cz                                        

                JANOV – CIVITAVECCHIA – MESSINA – RHODOS – KYPR – IZRAEL - KRÉTA  

8.den: Izrael-Haifa-  07.00-21.00 
Město, kvůli němuž spousta mořeplavců vybírá právě tuto plavbu. Město Haifa 
bylo založeno pravděpodobně ve 14. století př. n. l. Ve 3. století n. l. bylo město 
centrem výroby textilních barev. S naším delegátem můžete vyrazit na 
fakultativní výlet NAZARETH & CANAAN (5 hodin). Křesťané a ti, co se zajímají o 
teologii a světovou historii budou fascinováni touto exkurzí, kdy navštíví místa, 
která patřila k životu Ježíše Krista. Opustíme přístav a pojedeme 1,5 hodiny do 
Nazaretu, největšího města severní části Izraele a města narození Ježíše podle 
Nového zákona. Mnoho lidí se zajímá o pouť k Bazilice Zvěstování, kostel 
postavený na místě, kde Gabriel zvěstoval Panně Marii o narození Ježíše, 
návštěvníci můžou vidět jeskyni, kde to bylo Panně Marii zvěstováno. Druhá 
část exkurze nás zavede do Canaanu, arabského města v části Galilee, je to tam, 
kde Ježíš proměnil vodu ve víno během známé svatby. Výlet je v anglickém 
jazyce. Návrat do přístavu. Výlet je na vyžádání při podpisu smlouvy za příplatek 
2.390,-Kč,není možné zakoupit na lodi ve skupině s delegátem* 
9.den  Plavba na moři  
A je to tu zase. Uděláme si čas na své nové přátele z lodi a využijme 
volného dne na moři. Navštívíme AUREA SPA na přídi lodi, kde za 
poplatek můžete využít masáží, saun, vířivek, kosmetického salonu a 
dalších služeb. Nebo jen tak lenošíme, relaxujeme. Zasloužíte si to. 
10.den: Kréta-Heraklion-Řecko     08.00-18.00 
Jsme na Krétě. Sever a jih ostrova je rozdílný. Na jednom konci úplný klid 
a pohoda. Na druhé čilý turistický ruch. Není vzácností potkat v tričku s 
krátkým rukávem lyžaře, kteří se chystají na místní sjezdovku lyžovat. 
Zdá se vám to nemožné? Uvidíte sami, pokud vyrazíte s našim delegátem 
do centra města kolem krásného přístavu, historických staveb až na trhy 
s kořením, oblečení a snad vším možným. 
11.den Plavba na moři 
12.den Plavba na moři 
13.den: Itálie-Janov  -09:00 vylodění  
Ráno snídaně a po vylodění odjezd z přístavu do ČR. Během zpáteční 
přepravy máme pro vás připraveny dvě teplé svačinky na cestu, káva, čaj, 
cappuccino a čokoláda a povídání o lodích a nových destinacích.  
14.den: Příjezd do ČR   
Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace. Brno cca 00.01 hod, Olomouc 
01.30, Ostrava 03.00 
 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti 
*servisní poplatek MSC Cruises 12 Eur/osoba/noc 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
*fakultativní výlet Nazareth 2.390,-Kč 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club   
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*svozový transfer Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 990 Kč 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem plavby je plavební společnost MSC Crociere S.A. ,Avenue 
Eugene Pittard 40,Geneva, Švýcarsko. Veškeré informace, všeobecné 
obchodní podmínky, podmínky účasti na plavbě naleznete na 
www.rivieratour.cz   
 

269 


